

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
3167420	03167420	SK2020500097	Bytové hospodárstvo, s. r. o.			
OBJ2023/0400		12.09.2023	.....			
1	použite Womostroja - čistenie kan	hod		80.0000	1.000	80.00
2	obsluha Womo stroja	hod		10.4200	2.000	20.84
3	vodoinštalačná práca	hod		10.4200	2.000	20.84
4	doprava	km		1.3000	34.000	44.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :				165.88		

FIRMA CELKEM : 165.88

10746129	10746129	SK1020671564	Ing. Lubomír Knopp			
OBJ2023/0374		01.09.2023	.....			
1	žiarivka 21W motýlik 4pin Orbitec	ks		6.2500	1.000	6.25
2	alkalická bateria energizer	ks		0.4580	20.000	9.16
3	skrutkovač Torx-T15*100	ks		2.7500	1.000	2.75
4	kabel JYTY 2*1	m		0.4170	30.000	12.51
5	LED žiarovka GU 10 5W/4000K	ks		1.5000	10.000	15.00
6	pracovný odev	ks	.....			
7	obuv sanadl Sahara	ks		24.0830	1.000	24.08
8	nohavice Force	ks		12.9170	1.000	12.92
OBJEDNÁVKA CELKEM :				82.67		

FIRMA CELKEM : 82.67

28159233	28159233	CZ28159233	Alemat.cz, spol.s. r. o.			
OBJ2023/0335		16.08.2023	.....			
1	Laser presenter Hama 6in1	ks		25.6700	1.000	25.67
2	doprava	ks		5.3300	1.000	5.33
3	DPH	ks		6.2000	1.000	6.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :				37.20		

FIRMA CELKEM : 37.20

31589561	31589561	SK2020443777	Vidra a spol. s.r.o.			
OBJ2023/0402		15.09.2023	.....			
1	ŠZM- Vidra	ks		105.2300	1.000	105.23
OBJEDNÁVKA CELKEM :				105.23		

FIRMA CELKEM : 105.23

31672795	31672795	SK2020500108	Házy s.r.o.			
OBJ2023/0384		08.09.2023	.....			
1	Průžky do glukomeru	ks		10.9400	1.000	10.94
OBJEDNÁVKA CELKEM :				10.94		

FIRMA CELKEM : 10.94

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0416		28.08.2023	.....			
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	120.000	90.00
2	mlieko acidko 450ml		ks	1.2600	1.000	1.26
3	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	12.000	29.40
4	tvaroh voľný na kg		kg	2.9640	20.000	59.28
5	nátierka syrová 100g		ks	0.6840	20.000	13.68
6	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.3200	15.000	64.80
7	puding so šľahačkou		ks	0.3070	130.000	39.91
8	jogurt-biely		ks	0.2250	15.000	3.38
9	syр tavený 8ks		ks	0.9000	6.000	5.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			307.11			

FIRMA CELKEM : 307.11

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0367		05.09.2023	04.09.2023			
1	Manuel zrnková káva PURO 1kg		ks	21.5000	5.000	107.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			107.50			

FIRMA CELKEM : 107.50

31736386	31736386	SK2020517587	Revmontel, s.r.o.			
OBJ2023/0308		31.08.2023	.....			
1	elektro revízie		ks	.....	.....	.....
2	HB pracovňa a žehliareň		ks	350.0000	1.000	350.00
3	športový areál OLUP		ks	380.0000	1.000	380.00
4	fontána		ks	250.0000	1.000	250.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			980.00			

FIRMA CELKEM : 980.00

32957467	32957467	SK1020672433	Milan Repák			
OBJ2023/0375		07.09.2023	.....			
1	oprava hydraulických hadíc na Uni		ks	.....	.....	.....
2	10/600		ks	18.2000	1.000	18.20
3	10/100		ks	31.8000	1.000	31.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			50.00			

FIRMA CELKEM : 50.00

32965532	32965532		Marcel Strinka			
OBJ2023/0404		22.09.2023	.....			
1	menovky		ks	7.5000	6.000	45.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			45.00			

FIRMA CELKEM : 45.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
34116940	34116940	SK2020361123	FLAGA spol.s r.o.			
OBJ2023/0392		07.09.2023	.....			
1	propan -CN		l	0.8650	1500.000	1297.50
2	zľava		l	-0.0570	1500.000	-85.50
3	poplatok Autogas AC		ks	32.5000	1.000	32.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1244.50			

FIRMA CELKEM : 1244.50

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0424		31.08.2023	.....			
1	Šunková pena na ks		ks	0.3600	20.000	7.20
2	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	3.000	10.20
3	viedenské párky špeciál		kg	3.9500	19.000	75.05
4	Bravčová masť 5kg		kg	3.9500	5.000	19.75
5	Údené rolované pliecko VB		kg	5.1000	7.000	35.70
OBJEDNÁVKA CELKEM :			147.90			

FIRMA CELKEM : 147.90

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2023/0430		31.08.2023	.....			
1	chlieb čierny		ks	1.5500	285.000	441.75
2	grahamové pečivo		ks	0.1200	205.000	24.60
3	knedľa		ks	1.2000	37.000	44.40
4	buchta plnená		ks	0.3500	910.000	318.50
5	celozrnné pečivo		ks	0.3800	398.000	151.24
6	vianočka		ks	0.9900	47.000	46.53
7	závin		ks	1.7000	67.000	113.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1140.92			

FIRMA CELKEM : 1140.92

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0415		25.08.2023	.....			
1	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
2	Fazuľkové struky rezané GASTRO 4x		kg	2.0000	15.000	30.00
3	paprika červená 40 ks		kg	1.8900	15.000	28.35
4	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG		kg	1.5000	7.500	11.25
5	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c		ks	4.4500	9.000	40.05
6	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	2.000	11.90
7	jablká golden - voľné 150 ks		kg	0.8900	20.000	17.80
8	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	5.000	4.00
9	kiwi 150 ks		kg	1.8900	20.000	37.80
10	Brokolica GASTRO 1x5KG		kg	1.2000	5.000	6.00
11	baby mrkva mrazená		kg	1.1500	5.000	5.75
12	Šampióny krájané GASTRO 1kg		kg	1.1500	12.500	14.38
13	šampióny čerstvé		kg	2.0900	10.000	20.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			235.08			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0418		28.08.2023	.....			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	paprika žltá	40 ks	kg	1.8900	15.000	28.35
2	cesnak		kg	2.9900	3.000	8.97
3	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
4	zemiaky čistené kocky	5 kg , 2x2	ks	4.4500	26.000	115.70
5	jablká golden - voľné	140 ks	kg	0.8900	20.000	17.80
6	kalerábik s vňaťou -	3 ks	kg	0.6500	2.000	1.30
7	Zel, zmes Polievková	GASTRO4/2, 5KG	kg	1.5000	7.500	11.25
8	Hrášok	GASTRO 4x2, 5 kg	kg	1.5000	10.000	15.00
9	Zel. zmes Pod sviečkovú	GASTRO4/2	kg	0.8000	7.500	6.00
10	Tekvica rezaná	GASTRO 1KG/bal	kg	1.2500	30.000	37.50
11	paradajky	150 ks	kg	1.6900	20.000	33.80
12	Kukurica cukrová	1,00 kg	kg	2.4720	5.000	12.36
13	ľadový šalát		ks	0.9900	3.000	2.97
14	mix šalátov	1 kg	ks	8.0000	1.000	8.00
15	cherry paradajky	250g	ks	0.6500	3.000	1.95
16	parmezán	1kg strúhaný	ks	4.0000	1.000	4.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				311.85		

FIRMA CELKEM : 546.93

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0408	22.08.2023		.....			
1	Bravčové stehno	b.k.	kg	3.8200	25.000	95.50
2	Bravčová krkovička	b.k.	kg	4.6600	26.000	121.16
3	Hovädzie predné s.k.	REBRA KRAVA	kg	3.5600	7.000	24.92
4	Hovädzie stehno	b.k. KRAVA	kg	7.6300	27.000	206.01
5	Bravčové plece	b.k.	kg	3.7500	20.000	75.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				522.59		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0414	25.08.2023		.....			
1	Bravčové plece	b.k.	kg	3.7500	18.000	67.50
2	HOKI filety s kožou	6 kg	kg	7.3200	24.000	175.68
3	Kuracia drobková zmes,	1 kg	kg	1.9000	10.000	19.00
4	Bravčové karé	b.k.	kg	4.8200	39.000	187.98
5	krabie tyčinky	5kg bal	bal	30.0000	1.000	30.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				480.16		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0417	28.08.2023		.....			
1	Bravčová krkovička	b.k.	kg	4.6600	14.000	65.24
2	Bravčové plece	b.k.	kg	3.7500	17.000	63.75
3	Morčacie prsia,	1 kg	kg	7.9000	30.000	237.00
4	Kuracie rezne,	GASTRO	kg	6.2000	24.000	148.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :				514.79		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0422	31.08.2023		.....			
1	Bravčové plece	b.k.	kg	3.7500	18.000	67.50
2	Bravčové stehno	b.k.	kg	3.8200	35.000	133.70
3	Hovädzie predné s.k.	REBRA KRAVA	kg	3.5600	6.000	21.36
4	Bravčové karé	b.k.	kg	4.8200	44.000	212.08
5	Kuracie stehná	GASTRO 240 g	kg	3.2000	50.000	160.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				594.64		

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence	MJ	Cena/MJ	Množství
Pol. Předmět						Celkem

FIRMA CELKEM : 2112.18

46082182	46082182	SK2023219055	PAPER A s. r. o.			
OBJ2023/0363	24.08.2023					
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- váhu na listové zásielky		ks	18.5000	1.000	18.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :						18.50

FIRMA CELKEM : 18.50

50704656	50704656		Miroslava Matejková PeMiMaK			
OBJ2023/0405	18.09.2023					
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- aranžmány do interiéru		ks	150.0000	1.000	150.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						150.00

FIRMA CELKEM : 150.00

50971085	50971085	SK4120079227	Adluni Company LTD			
OBJ2023/0364	31.08.2023					
1	Baunit betón B20		ks	4.2000	15.000	63.00
2	roxor -hrebienková ocel 6 mm		m	0.4150	8.000	3.32
3	viazacia páska 400*4,8		ks	0.0700	50.000	3.50
4	šalovacie tvárnice kaiser DBT 15		ks	1.8000	10.000	18.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						87.82

FIRMA CELKEM : 87.82

ORGANIZACE CELKEM : 7340.28